
Заштити ја твојата фарма
#NoBirdFlu

Доколку забележите нешто необично кај 
вашето јато – намалување на внесот на храна 
или вода, ненадејни смртни случаи или други 
знаци на болест – веднаш пријавете го тоа кај 
вашиот доктор по ветеринарна медицина или 

кај локалните здравствени власти.

Колку побрзо преземете акција, толку се 
поголеми шансите да спречите сериозна 

епидемија на птичји грип и да се заштитите 
себеси и другите јата во близина.
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